Ostende mihi faciem tuam: sonet vox tua in auribus meis: vox enim tua dulcis, et facies tua decora.

Ne mecum amplius, o sponsa formose, per libros quosdam propheticos et legales colloquare: sed C mihi videre te licet, et vocem tuam audire: sonet vox tua in auribus meis, ostende mihi faciem tuam. Nam si vox tua nobis jucundissima fuit atque dulcissima; si vultus tuus pulcherrimus visus est et maxime decorus, cum vox tua per prophetas illos sonaret, et formam tuam tanquam in speculo cerneremus: quantanam erit præsentia tuae pulcritudo! quanta vocis ipsius dulcedo, quæ sine ullo medio exaudietur? Sponsa procerus audivit sponsus, qui ut se ipsum coram magis conspicuum præbeat, venatores ad prædam excitat, dicens:

Capite nobis vulpes parvulas, quæ demoluntur vineas: et vineas nostræ florent.

D O imperium Verbi terribile ac formidandum! O virtutem omnipotentem! O robur incredibile! Venatoribus enim præcepit, id est angelis, ut vulpeculas quasdam parvulas captu difficillimas pervestigent, comprehendant, superent, vinciant: totam nimirum desertricem dæmonum potestalem: draconem illum maximum: illum rebellum natura, qui non aliter in nos quam leo in greges deservit, mundi principis Satan; principem tenebrarum, infernum tenebrosas sauges suas aperientem, habentem ac ferentem mortis imperium; qui se passeris nidum orbem scilicet universum, tanquam ova putrida atque abjecta cepisse et diripuisse gloriatur: qui terræ montes et mare eversurum, et

in nubibus sedem collocaturum se jactitat²⁷: A cuius quidem latera sunt ænea, et dorsum ferreum, visceræ autem smyrites lapis: serpentem ipsum gravem; illum seneam, ingenteam illum, omnemque aliam virtutem ejus hostilem; virtus sane potentissima tanquam vulpeculas parvas et natura fraudulentas appellat. Comprehendit, inquit, mihi parvas vulpes, quæ animas humanas demoliriuntur. Has enim solas vineas vocat.

Trium Patrum.

Cum autem sponsi mandatum magistræ animæ ipsi præsto essent, et cum eo ex doctrina ipsius versarentur, ad eas hæc verba facit: *Capite nobis vulpes parvulas*: observantia præceptorum, simul cum vitiorum motionibus astulissimos ipsorum auctores spiritus cohibete: qui parvuli videntur adhuc, cum ipsæ motiones nondum in aetum processerint. *Nobis autem dixit capite* propter illam propositum, qui in illis erudiendis expletur. Quæ *demoliuntur vineas*, id est, animas evertunt, quæ per fidem in me sunt plantatae. *Et vineæ nostræ florent*. Animæ diligenter a nobis ad salutem institutæ jam secundum virtutem, fallacissimis, ut dictum est, spiritibus profligatis.